Aruja - Biritiba Mirim:- Ferraz de Vasconcelos - Guararema - Guarulho:

taquaquecetuba - Mogi das Cruzes - Poa alescpolis

anta Brarnca- Santa Isabel - Suzan

arsórcio de Desenvolvimento desMunicipios do Alto Tietê

PORTARIA Nº 196, DE 03 DE JANEIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE OS CARGOS COMISSIONADOS

DO QUADRO DE PESSOAL DO CONDEMAT -

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DOS

MUNICÍPIOS DO ALTO TIETÊ.

Art. 1º — O Presidente do CONDEMAT, no uso de suas atribuições, DECIDE manter os

funcionários comissionados do Quadro de Pessoal do CONDEMAT para o Exercício 2024, sendo

nomeados conforme segue:

IL ADRIANO DE TOLEDO LEITE, portador da Cédula de Identidade RG nº **.540.446

- SSP/SP e inscrito no CPF/ME sob o nº ***.067.148-**, para o Cargo em Comissão de

Secretário Executivo, com carga horária semanal “à disposição”;

Il. ROSEMARA FLÔRES, portadora da Cédula de Identidade RG nº ** 942,119-5 -

SSP/SP e inscrita no CPF/ME sob o nº ***.143.048-**, nomeada para o Cargo em Comissão

de Secretária Adjunta, com carga horária semanal “a disposição”;

HI. MARIANA CERAGIOLI GRANGEIRO RODRIGUES, portadora da Cédula de

Identidade RG nº **.711.854-X - SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob o nº **,738.748-“,

nomeada para o Cargo em Comissão de Diretor (a) de Departamento, com carga horária

semanal “à disposição”;

IV. SUELEN MORAES MARCILIO DE ALMEIDA, portadora da Cédula de

Identidade RG nº **.707.679-* - SSP/SP e do CPF/MF nº **.457.888-**, nomeada para O

Cargo em Comissão de Coordenador (a) Administrativo, com carga horária semanal “à

disposição”;

V. CRISTIANE MARTINS ARAKAKI, portadora da Cédula de Identidade RG nº

** 6022.114-* - SSP/SP e do CPF/MF nº *** 468.5 ** nomigada para o Cargo em Comissão

de Coordenador (a) de Câmaras Técnicas, com carga honária semanal “à disposição”.

1/2 É
E = |

Avenida verenenporso Yague Guimarães, 1.145,

Edifício H r Corporate 9º andar - sala 901

ANOS
Centro Cívico, Mogi das Cruzes/SP - SP - CEP 08780-000

(11) 4652-3413 | www.condemat.sp.gov.br
EMAI

Aruja - Biritlba Mirim - Ferraz de Vasconcelos - Guararema - Guarulhos

Itaquaquecetuba - Mogi das Cruzes - Poá - Salesópol|s

Santa Brarica- Santa Isabel - Suzano

onsorcio de Desen volvimento desMuniciplos do Alto Tietê

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se'no local de costume.

Presidente do CONDEMAT

Registrado e publicado na sede do CONDEMAT em 03 de janeiro de 2024.

ADRIANO DE TÓLEDO LEITE
Secretário Executivo

2/2

Avenida Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145,

Edifício Helbor Corporate 9º andar - sala 901

Centro Cívico, Mogi das Cruzes/SP - SP - CEP 08780-000

(11) 4652-3413 | www.condemat.sp.gov.br ANOS